1. εἰς ἄλλου—καταβαῖνο] Cod. Ciz. omittit.
tit haec. In Codd. Marc. A. Med. A.B.
Vat. Vind. A. post χρείαν additur: οὐ τῇ
προσδημῇ ἀπαντᾷ, quae verba in Med. A.
punctis subscriptis notantur. Cod. Vat.
pro καταβαῖνο habet συμβαῖνον. Marc. A.
omittit ἢ ante ἀπαγκαῖον.
ib. ὑπὸ αὐτοῦ] Codd., præter Darm. et

Marc. D., omnes omittunt αὐτό.
3. οὐ καὶ το] Codd. Ciz. Vat. Vind. A.
omittunt τά.
4. αἰτίᾳ] Cod. Vat. τῇ αἰτίᾳ.
5. ιτὶ το] Codd. Ciz. et Vat. ιτὶ τῷ.
8. ὁ δὲ] Codd. Ciz. et Vat. ὁ δὲ, et sic
etiam Marc. A.B.
ib. γιγνέσθω] Cod. Vind. A. γιγνέσθω;

supra lin. ut Ed.
12. ὁ ὕστερος] Cod. Vat. omittit ὁ.
14. βίβλατται] Codd. Ciz. et Vind. A.
βιβλάτται.
15. τάς τε] Cod. Vat. τάς ἐι.
18. ἀν αὐτὸν] Cod. Vat. ἀ το.
ib. ἐκφανται] Codd. Vind. A. Marc.
A. ἐκφαντίται.

requies: neque omnino voluntaria descendendi conditio, rursusque involuntaria. Quicquid enim devenit ad deterius, non sponte pervenit ad hoc ipsum, motione tamen propria vadens et interea deteriora patiens, dicitur pro his, quae fecit, merita reportare: quando quidem haec pati et facere sit necessarium lege naturae [perpetuae sempiterna] perpetuo. Si quis autem dicat, quod in alterius eujusdam contingit usum, descendens scilicet ab ipso superiore, id ipsum a Deo mitti, is neque veritati neque sibi dissonare censebitur. A quo enim principio ducentur singula, in idem vel extrema, quamvis multa sint media, referuntur. Cum vero duplex sit peccatum, et alterum quidem in ipsa causa descendendi, alterum vero, dum in hoc vitæ statu delinquitur, illud sane est hoc ipsum, quod est perpessa descendens. In hoc autem id minus est, scilicet alia ingredi corpora, atque id quidem ocyus ex judicio pro dig-

nitate censente: quod utique instituto factum divino, per judicii nomen significatur. Species vero improbitatis immoderior majori supplicio digna perpenditur, quadam scilicet punientium diemonum præfectura. Sic igitur anima, quamvis divinum quiddam sit, regionibusque superioribus oriunda, in corpus tamen immergitur. Cumque Deus quidam sit posterior voluntaria quadam inclinatione et causa potestatis, et posterioris exornandi gratia, huc ita descendit: ac si cito hinc aufugerit, nullo hinc affecta detimento ob id potissimum judicatur, quod in notitiam mali pervenit, malique ipsius cognovit naturam: item vires suas produxit in lucem, et opera effectionesque declaravit: quae quidem omnia si in habitu semper incorporeo conquiscerent, et frustra forent, nunquam scilicet in actum suum provenientia, et animam ipsam laterent, quae possidet, nunquam scilicet emicantia neque proceden-